15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 28, 29, 30, 44, 53, 61, 62, 63, 66, 67 e 69, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO COM a reserva de
cota no total de até 25% às empresas ME/EPP

PARA OS DEMAIS ITENS adota-se a exclusiva participação de Empresas de Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 4.847.643,44 (quatro milhões, oitocentos e quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro
centavos)

Data de Abertura: 31/01/2025, às 09h00min (horário de Brasília), no sítio https://www.gov.br/compras/pt-br.

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da